ROK 1859.

Nr 17.

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.

w Swwałkach d. 11 (23) Kwietnia 1859 r.

Gubernator Cywilny Augustowski

Wydział Administracyjny.

(Nr. D. R. 546.) NAJJASNIEJSZY PAN w dniu 26 Lutego r. b. Najwyżej rozkazać raczył:

4. Dalsze warunki przejrzane być mogą w biurze Rządu Gubernialnego. 5. Nakoniec Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby obwieszczenie to do wiadomości publicznej podali i o dopełnieniu tego raportu Naczelnikom Powiatowym przed terminem licytacyjnym złożyli.

w Suwałkach dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1859 r.

Nr. 19090j10013. 3.

(N. D. D. 525.) Zamieszczone poniżej obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1858j9 r. Nr. 2377j124i, przywracające do praw cywilnych Teofila Stojkowskiego i Jana Nowakowskiego, którzy w roku 1846 na karę konfiskaty skazani, otrzymali Najwyższe przebaczenie z dozwoleniem powrotu do kraju. — Wójci gmin i Burmistrzowie miast w obrębie swej administracyi upowszechnią, i rapporta o wykonaniu tego w dniach 30 Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Suwałkach dnia 1 (13) Kwietnia 1859 r.

Nr. 14655j792.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu

W zastosowaniu się do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 17 (29) Czerwca 1841 r. stanowiącego, iż wszystkie osoby skazane na konfiskatę majątku a z tąd na śmierć cywilną, skoro otrzymują Najwyższe przebaczenie i do kraju powrócą, winny używać praw cywilnych od daty Najwyższej decyzji ulaskawienie dla nich wyrzekającej, — Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu podaje do powszechnej wiadomości, iż skazani na konfiskatę majątku i śmierć cywilną, według ogłoszenia w Gazecie Rządowej z dnia 13 (25) Czerwca 1846 r. Nr. 137 wyrokiem Sądu Wojennego przez J. O. Generał-Feldmarszałka Główno-Dowodzącego Czynną Armią, Księcia Warszawskiego, Hrabie Paskiewicza Erywańskiego na dniu 5 Kwietnia 1846 r. zatwierdzonym, Teofil Stojkowski i Jan Nowakowski, wracają do używania praw cywilnych od dnia 26 Sierpnia (7 Września) 1856 r. jako daty udzielonego im Najlaskawiej przebaczenia. Wszelkie zatem czynności od daty tej przez nich dopełnione, uważane być powinny za ważne o ile z innego względu nie są prawu przeciwne.

w Warszawie dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1858j9 r.

Nr. 2377j124i.

Z pol. Dyr. Główn. Prezydującego, Rzeczywisty Radca Stanu (podp.) GUMINSKI.

Dyrektor Kancellaryi Radca Kollegialny (podp.) Parzelski.

Naczelnik Sekcyi Radca Dworu (podp.) Olszewski.

(N. D. R. 529.) Podaje do powszechnej wiadomości, że z Woli Wyższej dawniej wyznaczoną została summa rs.

211 64 300 561 64
3973 25 1300 5363 25
152 35 70 272 35
78 26 90 208 26
5683 33 1000 6783 33
1331 41 580 2007 41
50 84 30 120 84
395 72 40 485 72
778 32 75 903 32
185 16 180 425 16
363 22 700 1123 22
3703 84 800 4603 84
301 67 60 411 67
206 29 70 326 29
458 83 60 578 83
88 1 40 173 1

50 90 40 00 190 40 30 40 75 180 700 800 60 70 60 40
90 40 00 190 40 30 40 75 180 700 800 60 70 60 40

Prezes J. K o m a r.

w Suwałkach dnia 2 (14) Marca 1859 r.

Nr. 561.

Pisarz, Assesor Kollegialny

(3) Zmije wski.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

(Nr. R. D. 394) W rozwinięciu przepisu art. 1 prawa o Towarzystwie Kredytowym Ziemskim z d. 8 (20) Kwietnia 1853 r. który stanowi: „iż udzielanie pożyczek w Listach Zastawnych 3-o Okresu rozpocząć może z dniem 20 Kwietnia (1 Maja) 1853 r. skończyć się ma z dniem 18 (30) Czerwca 1859 r.” oraz w dalszym ciągu obwieszczenia swego z d. 8 (20) Września 1858 r. w Gazecie Rządowej Nr. 216 222 i 228, zaś w Gazecie Warszawskiej Nr. 261 266 i 272 tudzież w dalszym ciągu obwieszczenia przez Dyrekcyę Szczegółową z d. 18 (30) Sierpnia r. z. w Dzienniku Gubernialnym Nr.

względem przyznania tej pożyczki nie tylko przez Dyrekcyę Szczegółową i Dyrekcyę Główną, ale nawet na odwołanie się w przypadku odmowy przez Komitet Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego przed rzezonym terminem prekluzyjnym najdalej w dniu 18 (30) Czerwca r. b. wydaną być mogła.

w Warszawie dnia 18 Lutego (2 Marca) 1859 r. Nr. 618. (5)
Prezes Rzeczywisty Radca Stanu Białoskórski,
Pisarz, Assesor Kollegialny Brzozowski

Urząd Leśny Szlanów.

Nr. D. R. 520. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 26 Sierpnia (7 Września) 1853 r. Nr. 51335/9215 którego treść dodatkiem do 42 Numeru Dziennika Gubernialnego Augustowskiego z r. 1854 stro. 777 wyfuszoną została w Urzędzie Leśnym tutejszym w osadzie Ignacow: poczynając od d. 28 Kwietnia (10 Maja) do dnia 8 (20) Maja r. b.

2 która w Urzędzie Leśnym przez utrzymujących się plus licytantów na fundusz porta i stempli złożoną być musi.

Nadto utrzymujący się przy licytacji, złożyć winien deklaracyę że w roku użytkowania nie czekając kroków ekucyi, sam dobrowolnie postąpiłszy czynsz optacji bez wszelkich przypomnień w Ignacowie dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1859 r. Nr. 260. (2)

Nadlesniczy Zalewski.

Sąd Policji Prostej Okręgu Maryampolskiego.

Nr D. R. 311. Wzywa Wilhelma Szeffler ostatnio w folwarku Andpole gminie Gielgudyski zamieszkałego, a obecnie z pobytu niewiadomego, ażeby w sprawie przeciwko niemu o obelgi uformowanej, dla wyłączenia wyroku stawit się przed Sądem tutejszym w przeciągu jednego miesiąca, gdyż w przeciwnym razie listami gończymi śledzonym będzie.

w Maryampolu dnia 24 Lutego (8 Marca) 1859 r.

Nr. 781.

Assesor Trybunału p. o. Podsejda Parys.

dnia 16 (28) Maja 1859 r.
67 Swiack Szymbkowiec
68 Szczuczyn
69 Trempliny
70 Tworki
71 Tykocin
72 Urdomin
dnia 18 (30) Maja 1859 r.
73 Wagi
74 Warcie Filipowice
75 Wasilewice
76 Wierzbowo Zambrzyce
77 Wojdzbonski
dnia 19 (31) Maja 1859 r.
78 Wyszokie Mazowieckie
79 Wyszunki Wojciechy
80 Zabiniec
81 Zaremby Jartuzy
82 Zarusie Gozdy

Dabrowski. Teolin 3285 211 64 50 300 561 64 84
Biebrzański. Wąsosz 47010 3973 25 90 1300 5363 25 72
Kalwaryjski Bartniki 2415 152 35 50 70 272 35 32
Biebrzański Rajrod 1200 78 26 40 90 208 26 16
Tykociński Tykocin 90090 5683 33 00 1000 6783 33 22
Kalwaryjski Urdomin 21105 1331 41 190 580 2001 41 22
Łomżyński. Piętnica 810 50 84 40 30 120 84 84
Tykociński. Kul-sze 4065 395 72 50 40 485 72 72
Dąbrowski. Teolin 12270 778 32 50 75 903 32 32
Łomżyński Zambrów 2475 185 16 60 180 425 16 16
Kalwaryjski Olwita 4740 363 22 60 700 1123 22 22
Tykociński Wyszokie 47955 3703 84 100 800 4603 84 84
— Wyszunki 3060 301 67 50 60 411 67 67
— Kuczyn 3270 206 29 50 70 326 29 29
Łomżyński Szumowo 4950 458 83 60 60 578 83 83
— Miastków 1395 88 1 45 40 173 1 1

Przes J. K o m a r. w Suwałkach dnia 2 (14) Marca 1859 r. (3) Pisarz, Assesor Kollegialny Zmije wski.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

(Nr. R. D. 394) W rozwinięciu przepisu art. 1 prawa o Towarzystwie Kredytowym Ziemskim z d. 8 (20) Kwietnia 1853 r. który stanowi: „iż udzielanie pożyczek w Listach Zastawnych 3-o Okresu rozpocząć może z dniem 20 Kwietnia (1 Maja) 1853 r. skończyć się ma z dniem 18 (30) Czerwca 1859 r.” oraz w dalszym ciągu obwieszczenia swego z d. 8 (20) Września 1858 r. w Gazecie Rządowej Nr. 216 222 i 228, zaś w Gazecie Warszawskiej Nr. 261 266 i 272 tudzież w dalszym ciągu obwieszczenia przez Dyrekcya Szczegółową z d. 18 (30) Sierpnia r. z. w Dzienniku Gubernialnym Nr.

przez Komitet Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego przed rzeczoną terminem prekluzyjnym tj. najdalej w dniu 18 (30) Czerwca r. b. wydaną być mogła. w Warszawie dnia 18 Lutego (2 Marca) 1859 r. Nr. 618. (5)

Prezes Rzeczywisty Radca Stanu Białoskórski,
Pisarz, Assesor Kollegialny Brzozowski

Urząd Leśny Szlanów.

Nr. D. R. 520. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w wykonaniu rozporządzenia Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 26 Sierpnia (7 Września) 1853 r. Nr. 51335/9215 którego treść dodatkiem do 42 Numeru Dziennika Gubernialnego Augustowskiego z r. 1854 stro. 777 wyłączonej została w Urzędzie Leśnym tutejszym w osadzie Ignacow: poczynając od d. 28 Kwietnia (10 Maja) do dnia 8 (20) Maja r. b.

75, i od tej summy jako o 1/4 część niższej, licytacja rozpoczynać się będzie.— Każdy zatem chęć kupna mający, zaopatrzony w świadectwo kwalifikacyjne i gotowiznę, w terminie i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić się zechce, gdzie o dalszych warunkach przedlicytacyjnych poinformowany być może.

w Nettcie dnia 4 (16) Kwietnia 1859 r.

Nr. 433. (1)

Markowski.

Rada Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych Powiatu Łomżyńskiego.

(Nr. D. R. 498.) Z powodu iż wyznaczone dwa terminy spełzły bezskutecznie, po raz trzeci zawiadamia strony interessowane, iż w dniu 23 Kwietnia (5 Maja) 1859 r. o godzinie 3 z południa w gmachu Szpitala S-go Ducha w Łomży, odbędzie się in minus licytacja na dostawę w ciągu roku szczególnych artykułów żywności dla chorych i służby Szpitala, warunki zaś mogą być przejrzane w kancelaryi Rady Powiatowej.

w Łomży dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1859 r.

Nr. 61.

Nr. D. R. 580. Po raz trzeci podaje do publicznej wiadomości, że dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1859 roku o godzinie 3 po południu w kancelaryi Rady Opiekuńczej, odbywać się będzie licytacja na wydzierżawienie wieczyste placu pustego przy ulicy Rybaki i placu przy ulicy Ogrodowej w mieście Łomży położonych. Konkurenci zatem mający chęć wzięcia w dzierżawę zgłosić się w tym terminie zechcą.

w Łomży dnia 3 (15) Kwietnia 1859 r.

Nr. 74.

Za Prezydującego Członek Rady Rada Dworu Praszkievicz.

Sekretarz Jabłoński.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Kalwaryjskiego.

Nr. D. R. 561.

— Nr. Kontr. 18.— Po śmierci Szymszela Ejzykowicza Frenkla właściciela nieruchomości w mieście Wilkowyskach pod Nr. 37 położonej, otworzył się spadek. Wzywa przeto interessowane osoby, aby w dniu 19 (31) Października 1859 r. pod prekluzją w kancelaryi hipotecznej Sądu tutejszego z prawami swemi do tego spadku zgłosiły osobiscie lub przez pełnomocników urzędownie i szczególnie upoważnionych.

w Kalwaryi dnia 18 (30) Marca 1859 r.

(1)

Oberfeld.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Tykocińskiego.

(Nr. D. R. 522.)

— Nr. Kontr. 27. — Po śmierci: a) Pawła Sadowskiego wierzyciela summy rs. 300 na domu Nr. 104 w Tykocinie w dziale IV wykazu Nr. 2, b) star. Judla Chaima Gołda współwierzyciela rs. 230 k. 50 pod Nr. 4 w dziale IV wykazu nieruchomości w Tykocinie Nr. 255 zahypotekowanych, c) star. Judla Gołda właściciela domu w Tykocinie Nr. 217; otworzyły się spadki, do regulacji których termin w Sądzie naszym na dzień 26 Września (8 Października) r. b. wyznaczony, w dniu więc tym interessowani z prawami swemi zgłosić się winni.

w Tykocinie dnia 14 (26) Marca 1859 r.

(1)

Nr. 57.

A. Jacob.